МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38

ИМЕНИ А.У. КРУТЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

      от 29.04.2019 г.                                                                                         № 767

г. Абинск

О проведении акции «Славе не меркнуть! Традициям жить!»

и присвоению имён Героев классам

На основании письма управления образования и молодежной политики

администрации муниципального образования Абинский район от 18.04.2019 года №

791/01-08-02 «О проведении акции «Славе не меркнуть! Традициям жить!»

администрация МБОУ СОШ № 38 приказывает:

1. Присвоить имя Героя классам МБОУ СОШ № 38 с 9 мая 2019 года

(приложение).

2. Классным руководителям 1-11 классов проводить работы по

исследовательской деятельности в рамках акции «Славе не меркнуть!

Традициям жить!», подготовит стенд в каждом классе по Герою.

3. Стешенко Ирину Валерьевну – заместителя директора по УВР назначить

ответственной за  проведение акции «Славе не меркнуть! Традициям жить!»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                  Н.С. Клочан

С приказом ознакомлена:

                                                                                                                   И.В. Стешенко

                                                                                    Приложение к приказу

                                                                                                от 29.04.2019 года № 767

    Присвоение имени Героя классам в МБОУ СОШ № 38

 Классный руководитель  Класс Имя Героя

1.  Щегляк Наталья Леонидовна 1А Виктора  Михайловича Новицкого

2.  Пидяшенко Инна Викторовна 1Б Федора Афанасьевича Лузана

3.  Викторова Нелли  Викторовна 1В Володи Никифоровича   Дубинина

4.  Грицай Елена Николаевна  1Г  Именем  Героев Молодогвардейцев

5.  Золотарёва Наталья Николаевна  1Д Марата Ивановича    Казея

6.  Кравченко Ирина Васильевна 2А Александра Матвеевич  Матросова

7.  Тищенко Елена Валентиновна 2Б Сергея Андреевич   Алешкова

8.  Буткова Светлана Викторовна 2В Александра  Ильича  Лизюкова

9.  Бычкова Ольга Николаевна 2Г Федора Афанасьевича Лузана

10.  Пилипенко Татьяна Михайловна  2Д Людмилы Михайловны Павличенко

11.  Бровченко Ирина Анатольевна 3А Маршала Георгия Константиновича  Жукова

12.  Демьянова Наталья Николаевна 3Б  Атамана Антона Андреевича Головатого

13.  Лиморенко Ольга Вячеславовна 3В Леонида Александровича Голикова

14.  Терещенко Елена Владимировна  3Г Семена Самойловича Литвиненко

15.  Почуева Людмила Григорьевна 3Д Зинаиды Мартыновны Портновой

16.  Асламазова Наталия Михайловна 4А  Зинаиды Мартыновны Портновой

17.  Викторова Нелля Викторовна  4Б  Александра Павловича  Чекалина

18.  Швайко Наталья Ивановна  4В  Евгении Александровны Жигуленко

19.  Бурмак Валентина Викторовна 4Г  Валентина Александровича Котика

20.  Неподоба Ирина Михайловна 4Д  Александра Матвеевича  Матросова

21.  Сарвартдинова Ирина Сергеевна 5А Виктора  Михайловича Новицкого

22.  Тарельникова Надежда Владимировна 5Б Именем Героев панфиловцев

Ивана Васильевича Панфилова

23.  Саканян Лана Руслановна 5В Павла Трофимовича Морозова

24.  Безбородых  Юрий Алексеевич 5Г Натальи Федоровны  Меклин

25.  Шабурова Лариса Валерьевна 5Д Николая Владимировича Сиротинина

26.  Казаченко Елена Степановна 6А Евдокии Давыдовны  Бершанской

27.  Фролова Людмила Геннадьевна 6 Б Елизаветы Ивановны Чайкиной

28.  Кайшева Елена Александровна  6 В Федора Афанасьевича Лузана

29.  Лифатова Анна Александровна 6 Г Александры Харитоновны Синченко

30.  Поваляева Ирина Александровна 6Д Цезаря Львовича Куникова

31.  Солодовникова Наталья Викторовна  7А Якова Евдокимовича Тищенко

32.  Титенко Ольга Анатольевна 7Б Юрия Алексеевича Гагарина

33.  Сердюкова Елена Александровна 7В Алексея Петровича Маресьева

34.  Гладышева Елена Георгиевна 8А  Евдокии Давыдовны Бершанской

35.  Кабаури Лейла Михайловна  8Б Елены Арсентьевны Яровой

36.  Зимовец Елена Григорьевна 8В Александра Ивановича Покрышкина

37.  Соломатина Елена Павловна 8Г Рыбин Иван Петрович

38.  Щегляк Михаил Сергеевич 9А Валерия  Борисовича Харламова

39.  Безматерных Оксана Юрьевна 9Б Юрия Алексеевича Гагарина

40.  Сергеева Ася Андреевна 9В Бытко Василия Ивановича

41.  Крусь Татьяна Александровна 10А Атамана Бескровного

42.  Москалец Наталья Анатольевна 10Б Сипягина Николая  Ивановича

43.  Письменная Ирина Леонидовна   10В Иощенко Василия Александровича

44.  Мужчинина Людмила Анатольевна 11А Александра Сергеевича Пушкина

45.  Казаченко Алексей  Валерьевич 11Б Романа Николаевича Филипова

                                 Директор                                               Н.С. Клочан